Приложение 2
к Положению о формировании резерва
 кадров Администрации Северодвинска

	Форма заявления

В комиссию по формированию резерва кадров Администрации Северодвинска
от ______________________________
    (фамилия, имя, отчество (при наличии))

З А Я В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение  в  резерв  кадров  Администрации Северодвинска.
   	Выбранный вид резерва _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
    	Выбранное направление деятельности ____________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать в соответствии с пунктом 1.3 Положения по формированию резерва кадров
Администрации Северодвинска)

    	Группа резерва _________________________________________________________
			(указать в соответствии с пунктом 1.4 Положения по формированию
			резерва кадров Администрации Северодвинска)

	____________________________
                            (подпись)
	________________________________
(расшифровка подписи)

___________
          (дата)